２０２３年度第７回外国学専攻会議  議事要旨

開催日時：２０２３年１０月５日（木） １４：１２～１６：００

開催場所：外国学研究講義棟１階大阪外国語大学記念ホール

構成員数：８６人、定足除外数：１人、定足数：４３人、出席者数：７２人

［議事録の確認］

前回会議の議事録を確認した。

教務関係［報告事項］

１．オナー大学院プログラムへの科目提供ついて

２．研究生の研究期間の変更について

３．博士前期課程最終発表会の実施状況・実施予定について（4月入学者分）

４．修士論文審査日程について（３月修了予定者分）

以上の案件につき、報告があった。

教務関係［審議事項］

１．令和6年度人文学研究科外国学専攻研究生出願要項について

２．令和6年度人文学研究科外国学専攻科目等履修生出願要項について

以上の案件につき、審議の結果、これを承認した。

総務関係［報告事項］

１．学術交流協定の締結について

２．主催事業について

３．2024年度サバティカル制度の利用申請について

以上の案件につき、報告があった。

総務関係［審議事項］

１．招へい研究員の受入れについて

以上の案件につき、審議の結果、これを承認した。

以 上